



## Mirotek Holding

Pile Alle 8  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 20485396

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.11.2020

---

**Niels Roel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mirotek Holding

Pile Alle 8

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 20485396

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Jens Roel, formand

Kristian Roel

Niels Roel

## Direktion

Niels Roel

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.314 t.kr. pr. 30.06.2020 udgør egenkapitalen 75.786 t.kr.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.784.900	2.372.761
Andre finansielle indtægter		5.014.369	2.319.915
Andre finansielle omkostninger		(479.147)	(351.411)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.320.122</b>	<b>4.341.265</b>
Skat af årets resultat		(1.005.434)	(434.424)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.314.688</b>	<b>3.906.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.314.688	2.906.841
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.314.688</b>	<b>3.906.841</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.487.381	12.702.481
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.310.079	45.532.278
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>62.797.460</b>	<b>58.234.759</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>62.797.460</b>	<b>58.234.759</b>
Andre tilgodehavender		38.603	67.718
Tilgodehavende selskabsskat		12.347	655.736
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.950</b>	<b>723.454</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.938.063</b>	<b>12.675.805</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.989.013</b>	<b>13.399.259</b>
<b>Aktiver</b>		<b>75.786.473</b>	<b>71.634.018</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.540.377	2.755.477
Overført overskud eller underskud		71.046.096	67.516.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>75.786.473</b>	<b>71.471.785</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	162.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>162.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>162.233</b>
<b>Passiver</b>		<b>75.786.473</b>	<b>71.634.018</b>
Eventualforpligtelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.755.477	67.516.308	1.000.000	71.471.785
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	1.784.900	2.529.788	1.000.000	5.314.688
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.540.377</b>	<b>71.046.096</b>	<b>1.000.000</b>	<b>75.786.473</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	9.947.004
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.947.004</b>
Opskrivninger primo	2.755.477
Andel af årets resultat	1.784.900
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.540.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.487.381</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Mirotek ApS	Nødebo	ApS	100

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
